Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Комсомольский
муниципального района

Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 января 2020 года № 5

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация сельского поселения Комсомольский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru .

Глава сельского поселения

Комсомольский                                                                         Т.П.Сотникова

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Комсомольский

от 15.01.2020 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Планируемый срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объекта

	1
	Водонапорная башня, 1972 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский ул. Лесная, 24б
	2 квартал 2020 года

	2
	Буровая скважина, 1969 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Тростянка, ул. Садовая, 8а
	2 квартал 2020 года

	3
	Буровая скважина, 1985 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Покровка ул. Цветочная, 3а
	2 квартал 2020 года

	4
	Буровая скважина, 1988 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. Молодежная, 25
	2 квартал 2020 года

	5
	Буровая скважина, 1988 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Павловка пер. Придорожный, 12
	2 квартал 2020 года

	6
	Буровая скважина, по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Грачевка ул. Молодежная, 6а
	2 квартал 2020 года

	7
	Башня Рожновского, 1973 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Павловка ул. Центральная
	2 квартал 2020 года

	8
	Башня Рожновского,1969 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, п. Тростянка
	2 квартал 2020 года

	9
	Башня Рожновского, 1985 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Покровка, ул. Центральная
	2 квартал 2020 года

	10
	Водопровод магистральный, 1957 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Покровка, ул. Центральная
	2 квартал 2020 года

	11
	Канализационные сети, 1990 года, по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. Молодежная
	2 квартал 2020 года